
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РОССИЙСКИЙ ФЕДЕРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО НОВОТЕРСКИ ЮРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИ 

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 
*
РЕШЕНИЕ
САЦАМ

18 мая 2022 года № 19-03 с. Новотерское

Во исполнение решения Совета муниципальных образований 
Чеченской Республики от 11.10.2012 года, Совет депутатов Новотерского 
сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Установить членский взнос в размере 3-х рублей с каждого жителя 

Новотерского сельского поселения.
2. Согласно данных хозяйственных книг по администрации Новотерского 

сельского поселения на 01.01.2022 года значится население 4534 человек.
3.Специалисту администрации перечислить денежные средства в сумме 

13602 руб. (членских взносов с населения)
4. Настоящее в силу со дня его подписания.

Л.А. Закриева


